
  
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN  

DE LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES 

 
 

 Relación de folios de los aspirantes mujeres y hombres cuya calificación, 

se ubica después de los 12 primeros lugares. 
 

Sonora 

 
Folio Aciertos Calificación 

17-26-0001 69 81.18 

17-26-0002 76 89.41 

17-26-0005 72 84.71 

17-26-0006 70 82.35 

17-26-0012 59 69.41 

17-26-0017 63 74.12 

17-26-0019 50 58.82 

17-26-0021 64 75.29 

17-26-0023 52 61.18 

17-26-0024 42 49.41 

17-26-0025 61 71.76 

17-26-0026 40 47.06 

17-26-0027 68 80 

17-26-0028 56 65.88 

17-26-0029 60 70.59 

17-26-0030 71 83.53 

17-26-0033 54 63.53 

17-26-0034 50 58.82 

17-26-0035 68 80 

17-26-0036 39 45.88 



  
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN  

DE LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES 

 
 

 Relación de folios de los aspirantes mujeres y hombres cuya calificación, 

se ubica después de los 12 primeros lugares. 
 

17-26-0037 69 81.18 

17-26-0038 39 45.88 

17-26-0039 31 36.47 

17-26-0041 69 81.18 

17-26-0045 76 89.41 

17-26-0049 50 58.82 

17-26-0050 54 63.53 

17-26-0053 42 49.41 

17-26-0059 46 54.12 

17-26-0060 76 89.41 

17-26-0061 75 88.24 

17-26-0063 61 71.76 

17-26-0067 61 71.76 

17-26-0068 68 80 

17-26-0072 59 69.41 

17-26-0073 53 62.35 

17-26-0076 57 67.06 

17-26-0077 37 43.53 

17-26-0079 47 55.29 

17-26-0080 55 64.71 

17-26-0082 48 56.47 

17-26-0084 67 78.82 



  
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN  

DE LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES 

 
 

 Relación de folios de los aspirantes mujeres y hombres cuya calificación, 

se ubica después de los 12 primeros lugares. 
 

17-26-0086 31 36.47 

17-26-0087 66 77.65 

17-26-0089 64 75.29 

17-26-0092 53 62.35 

17-26-0095 51 60 

17-26-0096 44 51.76 

17-26-0097 61 71.76 

17-26-0102 73 85.88 

17-26-0105 55 64.71 

17-26-0106 64 75.29 

17-26-0107 52 61.18 

17-26-0109 52 61.18 

17-26-0110 39 45.88 

17-26-0111 40 47.06 

17-26-0112 76 89.41 

17-26-0113 70 82.35 

17-26-0114 76 89.41 

17-26-0115 38 44.71 

17-26-0116 68 80 

17-26-0118 33 38.82 

17-26-0119 35 41.18 

17-26-0120 52 61.18 



  
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN  

DE LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES 

 
 

 Relación de folios de los aspirantes mujeres y hombres cuya calificación, 

se ubica después de los 12 primeros lugares. 
 

17-26-0124 69 81.18 

17-26-0127 59 69.41 

17-26-0128 55 64.71 

17-26-0130 49 57.65 

17-26-0132 57 67.06 

17-26-0133 70 82.35 

17-26-0136 56 65.88 

17-26-0137 45 52.94 

17-26-0139 41 48.24 

17-26-0143 45 52.94 

17-26-0144 35 41.18 

17-26-0145 44 51.76 

17-26-0147 62 72.94 

17-26-0149 61 71.76 

17-26-0150 40 47.06 

17-26-0151 70 82.35 

17-26-0153 69 81.18 

17-26-0158 47 55.29 

17-26-0159 44 51.76 

17-26-0161 40 47.06 

17-26-0162 48 56.47 

 


